ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v tăng cường tuyên truyền, nâng

cao chất lượng, mở rộng triển khai

phần mềm tiếp nhận, xử lý phản ánh

kiến nghị trên Hệ thống Phản hồi

Thanh Hóa.

          , ngày       t á   6  ăm 2023

             n  gử

-     tịc            rưởng c c    n t ể

-  rưởng   ng  n

-   c c ng c  c c u  n   n  ngườ           ố

-   c  ng       rưởng c c t  n tr n  ị    n t  n   .

   c   ện   ng văn số 12  /    -VP ngày 23/6/2023 c a       u ện

  ư Xuân  về việc tăng cường tuyên truyền, nâng cao chất lượng, mở rộng triển

khai phần mềm tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị trên Hệ thống Phản hồi Thanh

Hóa..  r n cơ sở văn  ản chỉ  ạo c a UBND  u ện, Ch  tịch UBND    có ý kiến

chỉ  ạ  n ư s u

Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến rộng r   tr n c c p ương t ện

t  ng t n  ạ  c úng  ể các tổ ch c, cá nhân tiếp cận với kênh Phản hồi Thanh Hóa

t  ng qu   ịa chỉ  ttps //p  n   .t  n    .g v.vn  ể gửi phản ánh, kiến nghị về

những   ó   ăn  vướng mắc l  n qu n  ến sản xuất    n  d  n  v   ời sống dân

sinh; phản ánh các hành vi chậm trễ, gây phiền hà, sách nhiễu c a cán bộ, công

ch c trong giải quyết th  tục   n  c  n  …

 Nâng cao chất lượng tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị c a tổ ch c, cá

nhân; trả lờ   úng  ạn   úng nội dung và th c hiện t e   úng qu  c ế     ược ban

hành tại Quyết  ịnh số 0 /2020/  -UBND ngày 13/01/2020 c a UBND tỉn     p

 ng s  hài lòng c   người dân, doanh nghiệp.

Ch  tịch UBND     ề nghị c c tổ c  c v  c  n ân có l  n quan th c hiện

nghiêm túc những nội dung trên./.

Nơi nhận:
-   ư tr n

- TTr  ảng              b/c);

-     tịc   c c P.     tịc           c/ );

- Lưu  V .

   Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T10:22:10+0700

		2023-06-27T10:38:24+0700

		2023-06-27T10:38:57+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T10:40:09+0700